



F. Poulsen Holding ApS

Rottarpvej 32
6855 Outrup
CVR-nr. 26991803

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2021

Frands Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Poulsen Holding ApS

Rottarpvej 32

6855 Outrup

CVR-nr.: 26991803

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Frands Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.527 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. i sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		125	(7.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.158.540	182.010
Andre finansielle omkostninger	1	(32.447)	(79.150)
Resultat før skat		1.126.218	95.310
Skat af årets resultat	2	400.699	0
Årets resultat		1.526.917	95.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.526.917	95.310
Resultatdisponering		1.526.917	95.310

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.794.104	1.635.564
Finansielle aktiver	3	2.794.104	1.635.564
Anlægsaktiver		2.794.104	1.635.564
Udskudt skat		254.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.699	0
Tilgodehavender		400.699	0
Likvide beholdninger		163	113
Omsætningsaktiver		400.862	113
Aktiver		3.194.966	1.635.677

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.408.131	(118.786)
Egenkapital		1.533.131	6.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.657.085	1.620.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Anden gæld	4	3.750	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.661.835	1.629.463
Gældsforpligtelser		1.661.835	1.629.463
Passiver		3.194.966	1.635.677
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(118.786)	6.214
Overført til reserver	0	(1.158.540)	1.158.540	0
Årets resultat	0	1.158.540	368.377	1.526.917
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.408.131	1.533.131

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.447	45.815
Øvrige finansielle omkostninger	0	33.335
	32.447	79.150

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(254.000)	0
Refusion i sambeskatning	(146.699)	0
	(400.699)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.213.316
Kostpris ultimo	3.213.316
Opskrivninger primo	(1.577.752)
Andel af årets resultat	1.158.540
Opskrivninger ultimo	(419.212)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.794.104

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.750	9.375
	3.750	9.375

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pansat anparter i dattervirksomheden P. Jensen & Sønner Outrup ApS. Bankgælden udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2021. Den bogførte værdi af anparterne udgør 2.794 tkr.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Andelskassen. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.684 tkr. pr. 30. juni 2021.
